
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
от 9 октября 2024 года                                                            № 367-VII РОД 

 
О награждении  

Почетной грамотой  
Рязанской областной Думы  

Перепелицы Василия Михайловича 

 
На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Шевырева А.П., решения 
Комитета по социальным вопросам Рязанская областная Дума 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Наградить  Почетной  грамотой  Рязанской  областной Думы 

Перепелицу Василия Михайловича – электромонтера оперативно-выездной 
бригады 5 разряда оперативно-диспетчерской группы филиала «Скопинские 

городские распределительные сети» акционерного общества «Рязанская 
областная электросетевая компания» – за многолетний плодотворный труд и 
достижение высоких результатов в профессиональной деятельности.  

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его принятия.  
 

 
 

Председатель Рязанской областной Думы                        А.В. Фомин 
 

 
 


